

KJI Holding ApS
Islandsgade 3, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 70 92 18

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2023

Klaus Agger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juni 2022 - 31. maj 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | KJI Holding ApS Islandsgade 3 6950 Ringkøbing |
| | CVR-nr.: 28 70 92 18 |
| | Hjemsted: Ringkøbing - Skjern Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juni - 31. maj |
| Direktion | Klaus Agger |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing |
| Kapitalinteresse | EV Metal Holding ApS, Ringkøbing |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anpartar i EV Metal Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.753.896 kr. mod 2.570.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af regnskabet.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|--|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -21.285 | -16.013 |
| Bruttoresultat | -21.285 | -16.013 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.868.509 | 2.813.934 |
| Andre finansielle indtægter | 189.472 | 101.750 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | 0 | -93.750 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -282.800 | -235.201 |
| Resultat før skat | 1.753.896 | 2.570.720 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 1.753.896 | 2.570.720 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 218.509 | 1.263.934 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.900.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 806.786 |
| Disponeret fra overført resultat | -364.613 | 0 |
| Disponeret i alt | 1.753.896 | 2.570.720 |

Balance 31. maj

| Aktiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalinteresser | 6.521.352 | 6.302.843 |
| 2 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 55.000 | 55.000 |
| 3 | Ansvarlig lånekapital | 230.000 | 220.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.806.352</u> | <u>6.577.843</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.806.352</u> | <u>6.577.843</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.650.000 | 1.550.000 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.650.000</u> | <u>1.550.000</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.859.717 | 2.956.026 |
| | Værdipapirer i alt | <u>2.859.717</u> | <u>2.956.026</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.987.346 | 967.466 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>6.497.063</u> | <u>5.473.492</u> |
| | Aktiver i alt | <u>13.303.415</u> | <u>12.051.335</u> |

Balance 31. maj

| Passiver | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 3.021.352 | 2.802.843 |
| Overført resultat | | 8.250.184 | 8.614.797 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.900.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>13.296.536</u> | <u>12.042.640</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 77 | 65 |
| Anden gæld | | 6.802 | 8.630 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>6.879</u> | <u>8.695</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>6.879</u> | <u>8.695</u> |
| Passiver i alt | | <u>13.303.415</u> | <u>12.051.335</u> |

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>netto-</u> <u>opskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------|---------------------------------------|--|------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. juni 2021 | 125.000 | 1.538.909 | 7.808.011 | 800.000 | 10.271.920 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -800.000 | -800.000 |
| Resultatandel | 0 | 1.263.934 | 806.786 | 500.000 | 2.570.720 |
| Egenkapital 1. juni 2022 | 125.000 | 2.802.843 | 8.614.797 | 500.000 | 12.042.640 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 218.509 | -364.613 | 1.900.000 | 1.753.896 |
| | 125.000 | 3.021.352 | 8.250.184 | 1.900.000 | 13.296.536 |

Noter

| | 31/5 2023 | 31/5 2022 | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|
| 1. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. juni | 3.500.000 | 3.500.000 | |
| Kostpris 31. maj | 3.500.000 | 3.500.000 | |
| Opskrivninger 1. juni | 2.802.843 | 1.538.909 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.868.509 | 2.813.934 | |
| Udbytte | -1.650.000 | -1.550.000 | |
| Opskrivninger 31. maj | 3.021.352 | 2.802.843 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj | 6.521.352 | 6.302.843 | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| EV Metal Holding ApS, Ringkøbing | 25 % | 32.685.398 | 7.474.036 |
| | | 32.685.398 | 7.474.036 |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | |
| Kostpris 1. juni | 430.000 | 430.000 | |
| Kostpris 31. maj | 430.000 | 430.000 | |
| Nedskrivninger 1. juni | -375.000 | -281.250 | |
| Årets nedskrivninger | 0 | -93.750 | |
| Nedskrivninger 31. maj | -375.000 | -375.000 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj | 55.000 | 55.000 | |

Noter

| | <u>31/5 2023</u> | <u>31/5 2022</u> |
|--|---------------------------|----------------------------|
| 3. Ansvarlig lånekapital | | |
| Kostpris 1. juni | 220.000 | 120.000 |
| Tilgang i årets løb | <u>10.000</u> | <u>100.000</u> |
| Kostpris 31. maj | <u>230.000</u> | <u>220.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. maj | <u>230.000</u> | <u>220.000</u> |
| Andre tilgodehavender | <u>230.000</u> | <u>220.000</u> |
| | <u>230.000</u> | <u>220.000</u> |
| 4. Oplysninger om dagsværdi | | Børsnoterede aktier |
| | | <u>2.859.717</u> |
| Dagsværdi 31. maj | | <u>2.859.717</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-279.417</u> |